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I menu di John Mitchel di Via Domitiana Pozzuoli include 15 portate. Mediamente un portata o una bevanda
sul menu costano circa 8 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. John Mitchel € un
ristorante adatto per famiglie, situato a Giugliano in Campania. Si trova in Via S. Nullo, 13 e ha ricevuto un
punteggio di 87 dal nostro raccoglitore di recensioni online, lo Sluurpometro. | clienti hanno elogiato I'atmosfera
accogliente e informale del locale, perfetto per gruppi di amici e famiglie.
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Uenu John Mitchel

fintipasti & Tnsalate

ANTIPASTO

Salse

BBQ

fllla Griglla

COSTINE 15€

PIATTO

PULLED PORK COLESLOW 10 €

Sfizioaitd, Di Carne

ENTRECOTE DI BLACK ANGUS 13 €

Restaurant Category

ITALIANO

q lienti Utilizzali

BACON

Questi Tipi Di Piatti Vengono

Serviti

PANINI
CARNE

Dolci
CHEESCAKE ORIGINALE
AMERICANA

TORTA OREO ORIGINALE
AMERICANA

TORTA SNICKERS

fintipasto
ALETTE DI POLLO FRESCHE IN

SALSA BBQ AFFUMICATE PER 4
ORE

CHIK' N DOUBLE STICK SWEET
CHILLI

POLPETTE AFFUMICATE
INTEREAMENTE ALL BBQ

5€

5€

6€

4¢€

6€

5€



Menu John Mitchel

John Mitchel

Via S. Nullo, 13, Giugliano In Orari di apertura:

Campania 1-80014, Italia, Via
Domitiana Pozzuoli, Italy
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